令和8年１月20日

所　属　長　様

顧　　問　　様 郡　山　市　卓　球　協　会

公印省略

　　表記の件について、下記の通り、県中地区強化練習会を開催いたします。

今回は日本卓球リーグ実業団連盟登録選手による、講習会も兼ねた練習会として開催いたし

ますので、多数ご参加されますようご案内申し上げます。

１.　主　催　： 郡山市卓球協会

2.　後　援　： 郡山市 　郡山市スポーツ協会

3.　日　時　： 令和８年３月１日（日）9：00～17：00

4.　会　場　： 郡山市西部体育館

郡山市大槻町漆棒４８　　TEL　０２４－９６１－４２５０

5.　参加費　： 無料

7.　昼　食　： 参加チームの顧問の先生に昼食を準備します。あわせて申し込みください

8.　参加対象： 県中地区の小学、中学、クラブチームとする

9.　内　容　： 9：00～12：00

日本卓球リーグ実業団連盟登録選手による実技講習会⇒県内に要項を

送付しておりますので、講習会は先着300名となりますので、ご注意ください。

（男子２名　　女子２名　現在選考中）

13：00～17：00

県中地区登録の小中学生による練習会

〇 方法　６人制の団体戦 （参加チームにより変更の場合あり）

〇 チーム編成
・ １チーム６名以上とする
・

・ 男子チームに女子が入る場合も認める
・ １団体より複数チーム参加可能

10.　申込先　： 令和８年２月１６日（月）必着

〒９６３－８０４８　郡山市富田西三丁目４７

郡山市卓球協会　根本　裕子　宛

携帯　０９０－４５５５－４８１６

郡山市卓球協会メールアドレス　 office@koriyama-tta.com
メールでの申込とします。

受取の返信をするので必ずご確認をしてください。

12.　その他　： 参加選手は、スポーツ傷害保険に加入のこと。

人数が６名に足りない場合合同チームも認める

（デンソー２０２６年度前期日本卓球リーグ福島大会事前実技講習会）

会　長　　深谷　秀三

令 和 ７ 年 度 県 中 地 区 強 化 練 習 会